
Reikalavimai filmukui 

 Sukurkite filmą su Windows Movie Maker arba kita video programa, kurią mėgstate naudoti. 

 Filmas turi trukti nuo 5-7 minučių (įskaitant titrus). 

 Filmo pradžioje privaloma nurodyti filmo pavadinimą. 

 Filmo pabaigoje privaloma nurodyti vaizdo ir garso režisierius (mokinių vardai ir pavardės), . 

 Filme gali būti naudojama muzika, garso įrašai, kurie yra laisvai platinami. Muzika turi būti 

pritaikyta prie filmuko turinio. 

 Filmui naudokite medžiagą iš interneto arba knygų, kartu kombinuokite su parsiųsta video 

medžiaga iš www.youtube.com. 

 Vienai foto skirkite maždaug 4-5 sek. 

 Panaudokite filme šias technologijas: 

a) Tekstas filmo pradžioje, pabaigoje, įterpkite jei reikia viduryje; teksto efektai, šriftas, 

spalvos (pvz. teorinėje medžiagoje čia). 

 b) Vaizdo perkėlimo efektai; vaizdo įrašo efektai. 

 Rekomenduojami formatai: mov, .mpeg, .mpeg4, .avi, .mp4.  

 Filmas turi būti įrašytas standartiniais parametrais: įrašo rezoliucija 720x586 ir neturėtų viršyti 50 

MB. 

Pagrindiniai darbo vertinimo kriterijai: 

 Filmo idėjos atskleidimas;  

 filmo meninis apipavidalinimas;  

 filmo garsinis apipavidalinimas; 

 filmo techninė kokybė. 

Pastabos: 

  Darbe nėra gramatinių klaidų. 

 Darbą pristatyti ne vėliau, kaip iki 2012 m. lapkričio 14d., (įrašytą į bendrą klasės 

laikmeną) mokytojoms Diletai Misiūnienei arba Anelei Kudžmienei. 

 

Sėkmės! 

 


